
Zarządzenie Nr 737/2023 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 11 maja 2023 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa. 

 
Na podstawie art. 6 ust. 2 Ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach z dnia  

14 lipca 1983 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
Wprowadzam zmiany w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 638/2020 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 października 2020 roku zmieniającego 

zarządzenie w sprawie wprowadzenia normatywów kancelaryjno-archiwalnych w Ośrodku 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, poprzez zmianę: 

I. w haśle klasyfikacyjnym „4 ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ”, hasła czwartego rzędu: 

4161 Zasiłek rodzinny i świadczenie rodzicielskie  B10 
4162 Świadczenia opiekuńcze     B10 

 
 

 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa 

 
/-/ Agnieszka Miesikowska 


